
 

 

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

  ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
--- 

 
                     Ημερομηνία:   30-09-2021 
                              Αριθ. Πρωτ: Φ.16/7114   
 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο Ξάνθης,  5ος   
όροφος 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : Ξάνθη 
Ιστοσελίδα : http://dipe.xan.sch.gr 

Πληροφορίες : Μάτη Σοφία 
Τηλέφωνο : 2541 350384 

mail : mail@dipe.xan.sch.gr 
 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης στο πλαίσιο της Πράξης «Ενιαίος 
Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2021-2022», με κωδικό ΟΠΣ: 5131861 του Ε.Π. 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 
 

Η Διευθύντρια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 
 

 
Έχοντας υπόψη:  
 
 
1. Τη με αρ. πρωτ. 122003/Ε1./28-09-2021 (ΑΔΑ:ΨΥ1Ρ46ΜΤΛΗ-8Ψ9) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 

2. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Προσωρινών Διευθυντών Π/θμιας και Δ/θμιας  

Εκπαίδευσης». 

3. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και 

άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή 

Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 

συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

6. Τη με αριθμ. 90598/11-08-2021 (ΑΔΑ: 9Β7Φ46ΜΤΛΡ-ΩΨ9) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Ενιαίος 

Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131861, στο Επιχειρησιακό 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/9%CE%927%CE%A646%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%A9%CE%A89
ΑΔΑ: 6Ε2Ω46ΜΤΛΗ-76Α



 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020», όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης - διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

 

την τοποθέτηση- διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω 
Πράξης,  σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν 
υπηρεσία από την 1η Οκτωβρίου 2021, απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία 
τοποθετούνται. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-
2022. 
 
 
 
               

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

ΩΡ
ΕΣ 

ΣΧ.Μ.ΔΙΑΘ
ΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧ.Δ/
ΘΕΣΗΣ 

ΑΠΟ 

1 ΔΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 

15ο 
Δ.Σ.ΞΑΝΘ

ΗΣ 

 
24 

  01-10-2021 

2 ΚΑΜΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ07 

(ΑΜΩ) 

20ο-
Δ.Σ.ΞΑΝΘ

ΗΣ  

6 15Ο 
Δ.Σ.ΞΆΝΘΗ

Σ 

6 01-10-2021 

     
  Δ.Σ. 

ΕΡΑΣΜΙΟΥ 
2 01-10-2021 

3 ΜΥΤΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ08 

20ο 
Δ.Σ.ΞΑΝΘ

ΗΣ 

 
14 

15ο 
Δ.Σ.ΞΑΝΘΗ

Σ 

 
8 

01-10-2021 

     

  Δ.Σ.ΠΕΤΕΙΝ
ΟΥ 

 

2 01-10-2021 

4 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 

Δ.Σ.ΠΕΤΕΙ
ΝΟΥ 

7 Δ.Σ.ΓΕΝΙΣΕΑ
Σ 
 

7 01-10-2021 

     

  Δ.Σ.ΑΒΔΗΡ
ΩΝ 

 

7 01-10-2021 

     

  5ο 
Δ.Σ.ΞΑΝΘΗ

Σ 

2 01-10-2021 

     

  7ο 
Δ.Σ.ΞΑΝΘΗ

Σ 

1 01-10-2021 

5 ΠΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01  

 
15ο 

Δ.Σ.ΞΆΝΘ
ΗΣ 

5 20ο 
Δ.Σ.ΞΑΝΘΗ

Σ 

4 01-10-2021 

     

  Δ.Σ 
ΓΕΝΙΣΕΑΣ 

 

5 01-10-2021 

     
  Δ.Σ. 

ΕΡΑΣΜΙΟΥ 
4 01-10-2021 

ΑΔΑ: 6Ε2Ω46ΜΤΛΗ-76Α



 

     
  Δ.Σ.ΕΥΛΑΛ

ΟΥ 
3 01-10-2021 

     
  Δ.Σ.ΑΒΑΤΟ

Υ 
3 01-10-2021 

 

 

 

 

   Η  Διευθύντρια της Π.Ε. Ξάνθης 

 
 

Στυλιανίδου Ευμορφία 

 

ΑΔΑ: 6Ε2Ω46ΜΤΛΗ-76Α


		2021-09-30T15:15:16+0300
	Athens




